
Jindřichova 1660/14

702 00 Ostrava

Moravská Ostrava [713520], 1233/2

Bytový dům

RPD Projekce, s.r.o

1885

info@radyprodum.cz

485852.1

28.02.2023



Ostrava Moravská Ostrava

Jindřichova 1660/14

Moravská Ostrava [713520] Bytový dům

1233/2 Bez památkové ochrany

1947 Bez památkové ochrany

Šestipodlažní (1 PP + 4NP + podkroví) podsklepený řadový bytový dům s celkovým počtem 8 b.j. Střecha sedlová s dřevěnou nosnou konstrukcí, půda 
nevytápěná, strop pod půdou dřevěný, zateplený foukanou izol. tl. 260 mm. Obvodové stěny zděné z plných cihel tl. 300 až 450 mm, zateplené šedým GW tl. 
140 mm, okna a vstupní dveře plastové s dvojsklem. Otopná soustava teplovodní, zdrojem CZT, příprava TV individuální pomocí plynových průtokových 
ohřívačů. Větrání přirozené, okny.

Bytový dům Složena z více podzón:

Bytové prostory Obytné zóny - BD - byt

Komunikační prostory Obytné zóny - komunikace











SO1a Stěna ochlazovaná

SO2a Stěna ochlazovaná

PDL3 Podlaha nad venk. prostorem

SO1b Stěna ochlazovaná vnitřní

SO2b Stěna ochlazovaná vnitřní

SO3 Stěna ochlazovaná vnitřní

STR1 Strop pod půdou

STR2 Strop nad schodištěm

PDL1 Podlaha nad suterénem

PDL2 Podlaha nad suterénem

DD2 Dřevěné dveře vnitřní

PO1 Plastové okno

DD1 Dřevěné dveře



CZT

Průtokový plynový ohřívač

Bytový dům Žárovky



Zateplení podlah nad suterénem, výměna oken.

Budova je větrána přirozeně, nelze využít zpětné získávání tepla z větraného vzduchu.

Dům je napojený na CZT, nelze měnit účinnost tech. systémů.

ANO NE ANO

Po odpojení domu na CZT lze uvažovat s vlastním drojem tepla, např. 
kotelnou na dřevní biomasu.

ANO NE NE

Z důvodu vysokých finančních nákladů není doporučeno.

NE NE NE

Dům je napojený na CZT.

ANO NE NE

Tep. čerpadlo může být alternativou k navrhované kotelně na dřevní 
biomasu.

Je doporučeno:

- zateplení podlah nad suterénem EPS tl. 100 mm.
- výměna oken, Uw = max. 0,9 W/(m2.K).
- po odpojení od CZT instalovat kotelnu na dřevo.



Obytná

SO1a Stěna ochlazovaná

SO2a Stěna ochlazovaná

STR1 Strop pod půdou



RPD Projekce, s.r.o 1885

603778742 info@radyprodum.cz

Adam Bialek 0934

485852.1

28.02.2023

28.02.2033




